
1 
 

 

 

Roma, 21 gennaio 2014 

 

1. Roma, 10 marzo 20 

 

Prot. n. 7510/2014 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

STAMPA E RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 

 

AVVISO N. 11  

 

DIFFERIMENTO DELLA SEDUTA PUBBLICA DI APERTURA DEI 

PLICHI 

 

Con riferimento alla gara d’appalto in oggetto, di cui al Bando di gara prot. n. 

93789/2013, in conformità a quanto previsto al punto 2.3 del disciplinare di gara, si 

fornisce il seguente avviso di interesse generale. 

Premesso che: 

- con ricorso proposto dinanzi al Tar Lazio- sez. III, ad istanza di un operatore 

economico, è stato chiesto l’annullamento delle prescrizioni contenute nell’avviso 

n. 6 del 15 novembre 2013, e con successivo ricorso per motivi aggiunti, altresì 

l’annullamento delle disposizioni contenute nell’avviso n. 9 del 24 dicembre 2013; 

- il Presidente del Tar Lazio- sez. III, previa audizione delle parti, con 

provvedimento del 16 gennaio 2014, ha fissato al 5 febbraio 2014 l’udienza 

collegiale di trattazione dell’istanza cautelare. 

Considerato che:  

- con avviso n. 8 del 2 dicembre 2013 la Stazione Appaltante aveva fissato al 27 

gennaio 2014 la data della seduta pubblica di apertura dei plichi; 

- in ragione della prossimità della predetta udienza del 5 febbraio 2014 presso il Tar 

Lazio, avuto altresì riguardo a quanto emerso nel corso dell’audizione svoltasi in 

data 16 gennaio 2014 innanzi al Presidente del Tar Lazio- sez. III in sede 

monocratica, si ritiene opportuno differire ad altra seduta pubblica l’apertura dei 

plichi pervenuti. 

Tutto ciò premesso e considerato, si  

COMUNICA 

il differimento ad altra data da destinarsi della seduta pubblica prevista il 27 gennaio 

2014.  

La Stazione Appaltante darà comunicazione della data in cui si svolgerà la seduta 

pubblica nella quale saranno aperti i plichi contenenti le domande di partecipazione. 

Tale avviso sarà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Santi Marino 

 

 
 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Controllo 

______________ 

Settore Logistica e fornitori 

Ufficio Gare e Contenzioso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


